
DOUBLETTE HANDICAP - POITIERS - 18 et 19 Avril 2009

CLASSEMENT DES ELIMINATOIRES
EQUIPES HDCP

SERIE
1

SERIE
2 total hdp

moy 
hdp scratch

MOY 
scr

1 TRAIN Brice Tours BC 1791 - OBISSIER Christophe Tours BC 1675 55 1727 1739 3906 244,13 3466 216,63

2 PERTON Michel  BCP Poitiers 1712 - DAVID Bruno  BCP Poitiers 1679 50 1606 1785 3791 236,94 3391 211,94

3 PAGE Ronan  BCP Poitiers 1692 - DIOSCORIDE YAN  ABC Civaux 1690 48 1621 1761 3766 235,38 3382 211,38

4 JEAN Anna-Belle BC Aix en Provence 1616 - PAQUEREAU Romain EB La Rochelle 1681 52 1653 1644 3713 232,06 3297 206,06

5 JOYEUX Janick BCP Poitiers 1580 - RIVAUD Franck  BCP Poitiers 1749 46 1730 1599 3697 231,06 3329 208,06

6 TARTAUD Jacques  ASBCL 1638 - NEOLLIER Philippe  ASBCL 1604 55 1569 1673 3682 230,13 3242 202,63

7 KOWANDY Dominique BC31 Toulouse 1536 - DAUTZENBERG Didier BC Arcachon 1854 36 1665 1725 3678 229,88 3390 211,88

8 BOURNIT Christophe  ABC Angouleme 1502 - BOURNIT Roland ABC Angouleme 1686 59 1662 1526 3660 228,75 3188 199,25

9 LAFARGE Dominique ASPTT Blois 1654 - LAFARGE Jean Pierre ASPTT Blois 1572 54 1633 1593 3658 228,63 3226 201,63

10 LATOUR Florent  EB Limoges Feytiat 1640 - DUMONT Martial  ASBC Limousin 1581 50 1574 1647 3621 226,31 3221 201,31

11 BATARD Xavier  Rockets Nantes 1490 - GAIGNARD Eric  Rockets Nantes 1497 79 1522 1465 3619 226,19 2987 186,69

12 BILLAUDEAU Yannick  Twister Barjouville 1605 - RAVARD Christophe  SMOC St Jean de Braye1673 41 1693 1585 3606 225,38 3278 204,88

13 GASCARD Christelle Rockets Nantes 1456 - TAILLANDIER Loic  Rockets Nantes 1587 67 1571 1472 3579 223,69 3043 190,19

14 SOBKOWIAK Alain  ABC Civaux 1811 - LEGOFF Stéphane  ABC Civaux 1393 45 1638 1566 3564 222,75 3204 200,25

15 DUMESNIL Gilles SMOC St Jean de Braye 1535 - MARECHAL Bernard  IBM Orleans 1531 62 1483 1583 3562 222,63 3066 191,63

16 PICARD Jérome   BCP Poitiers 1770 - NEVEU Cyril   BCP Poitiers 1448 42 1713 1505 3554 222,13 3218 201,13

17 BERTHOMIERE Patrick  Sevrier BC 1581 - DURIEUX Lionel ASBC Limousin 1557 52 1611 1527 3554 222,13 3138 196,13

18 COLLAS Patrick  BCP Poitiers 1603 - MAINDRON Christophe  BCP Poitiers 1430 62 1458 1575 3529 220,56 3033 189,56

19 MONTAS Patricia  BCP Poitiers 1309 - MONTAS Thierry  BCP Poitiers 1741 59 1577 1473 3522 220,13 3050 190,63

20 LAVRUT Nadine  BCP Poitiers 1488 - ROUX Cathy  NWB La Rochelle 1604 53 1581 1511 3516 219,75 3092 193,25

21 WELSH Thomas BCP Poitiers 1470 - DUFOUR Pascal   BCP Poitiers 1669 47 1548 1591 3515 219,69 3139 196,19

22 CAILLAUD Jannick Eskualdun Birlak Bayonne1555 - CAILLAUD Michelle Eskualdun Birlak Bayonne1088 101 1309 1334 3451 215,69 2643 165,19

23 HERVO Valérie   ASPTT Pau 1277 - CLOGNIER Precillia    ASPTT Pau 1195 122 1348 1124 3448 215,50 2472 154,50

24 GAUDIN Jean Marie 1407 - BOUCHER Gérard 1573 58 1366 1614 3444 215,25 2980 186,25

25 BIGAND Stéphane ASL Mac Neil Orleans 1361 - RICHARD Philippe ASL Mac Neil Orleans 1574 63 1432 1503 3439 214,94 2935 183,44

26 BEAUNE Audrey Bowler's Team Lille 1388 - PELLEGRIN Marie Bowler's Team Lille 1384 83 1360 1412 3436 214,75 2772 173,25

27 ROBIN Frederick Rainbow'lers Tours 1440 - SENNEGOND Dominique  Rainbow'lers Tours1460 66 1506 1394 3428 214,25 2900 181,25

28 FEUILLETTE Nadine Tours BC 1333 - JURANVILLE Virginie Tours BC 1383 88 1343 1373 3420 213,75 2716 169,75



29 CLOGNIER Michel  ASPTT Pau 1446 - FORGEARD Michel  ASPTT Pau 1345 78 1407 1384 3415 213,44 2791 174,44

30 BONAT Christian ASBC Limousin 1445 - LAGUILLAUME Bernard ASBC Limousin 1413 69 1347 1511 3410 213,13 2858 178,63

31 PAQUEREAU Chantal  Niort BC 1315 - PAQUEREAU  Antoine  EB La Rochelle 1410 84 1389 1336 3397 212,31 2725 170,31

32 BOURINET Alynn  ABC Angouleme 1388 - LAFARGE Yvette  ASPTT Limoges 1257 94 1339 1306 3397 212,31 2645 165,31

33 CHATAIGNER Patrick   Merignac BA 1509 - DELAVEAU Jacky  BC Arcachon 1532 44 1523 1518 3393 212,06 3041 190,06

34 FRACHET Laurent Strikers Bowling Club 1468 - ANDRES Rodrigue Strikers Bowling Club 1557 46 1486 1539 3393 212,06 3025 189,06

35 AUTEF Stephane    ASBCL 1442 - HARDON Laurent  ASBCL 1350 75 1358 1434 3392 212,00 2792 174,50

36 JEAN Chantal BC Aix en Provence 1381 - JEAN Patrick BC Aix en Provence 1494 64 1474 1401 3387 211,69 2875 179,69

37 BAUDRY Eric ABC Angouleme 1577 - RAVAUT Pierre ABC Angouleme 1449 45 1442 1584 3386 211,63 3026 189,13

38 BROUTIN Michel BC Vincennois 1276 - BROUTIN Patrick BC Vincennois 1614 62 1323 1567 3386 211,63 2890 180,63

39 HERBAULT Patrick  Tours BC 1377 - VIRTON Jonathan Tours BC 1670 41 1494 1553 3375 210,94 3047 190,44

40 PLUQUET Jean Luc  ASBCL 1323 - BARTOUT Ludovic  ASBCL 1521 64 1448 1396 3356 209,75 2844 177,75

41 GOLIET HENRI  ABC Civaux 1414 - GOLIET MARIE CLAIRE  ABC Civaux 1110 104 1200 1324 3356 209,75 2524 157,75

42 LAUTIN Bruno  BCP Poitiers 1476 - BERTHELOT AURELIEN BCP Poitiers 1441 54 1486 1431 3349 209,31 2917 182,31

43 TROUPET Jean Charles SMOC St Jean de Braye1320 - CHAUMETTE Jean Philippe  SMOC St Jean de Braye1369 82 1351 1338 3345 209,06 2689 168,06

44 BELLEC Evelyne ASPTT LA Rochelle 1251 - BELLEC Jean Luc ASPTT La Rochelle 1451 80 1268 1434 3342 208,88 2702 168,88

45 THOMAS Didier  BCP Poitiers 1423 - MOUTINHO Cedric  BCP Poitiers 1351 67 1265 1509 3310 206,88 2774 173,38

46 ROUSSEAU Mickael ABC Civaux 1347 - BENOIST Gilles ABC Civaux 1336 68 1368 1315 3227 201,69 2683 167,69

47 KALUZA Marie Noelle Tours BC 1132 - HERBAUT Mireille Tours BC 1260 104 1180 1212 3224 201,50 2392 149,50

48 MEZZOMO Alain   ABC Civaux 1400 - LEBEAU Thomas    ABC Civaux 1260 67 1424 1236 3196 199,75 2660 166,25

49 LEVANT Christophe Tours BC 1569 - LEVANT Virginie Tours BC 1200 52 1312 1457 3185 199,06 2769 173,06

50 BARON David Bowler's Team Lille 1418 - DESPINOY Marielle Bowler's Team Lille 1231 58 1330 1319 3113 194,56 2649 165,56
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INDIVIDUEL SCRATCH ELIMINATOIRES
NOM - PRENOM - CLUB hdcp TOTAL Nb MOY.

QUILLESLIGNES

1  DAUTZENBERG Didier BC Arcachon 11 1854 8 231,75
2  SOBKOWIAK Alain  ABC Civaux 18 1811 8 226,38
3  TRAIN Brice Tours BC 24 1791 8 223,88
4  PICARD Jérome   BCP Poitiers 18 1770 8 221,25
5  RIVAUD Franck  BCP Poitiers 24 1749 8 218,63
6  MONTAS Thierry  BCP Poitiers 19 1741 8 217,63
7  PERTON Michel  BCP Poitiers 28 1712 8 214,00
8  PAGE Ronan  BCP Poitiers 27 1692 8 211,50
9  DIOSCORIDE YAN  ABC Civaux 21 1690 8 211,25

10  BOURNIT Roland ABC Angouleme 27 1686 8 210,75
11  PAQUEREAU Romain EB La Rochelle 21 1681 8 210,13
12  DAVID Bruno  BCP Poitiers 22 1679 8 209,88
13  OBISSIER Christophe Tours BC 31 1675 8 209,38
14  RAVARD Christophe  SMOC St Jean de Braye 22 1673 8 209,13
15  VIRTON Jonathan Tours BC 16 1670 8 208,75
16  DUFOUR Pascal   BCP Poitiers 14 1669 8 208,63
17  LAFARGE Dominique ASPTT Blois 21 1654 8 206,75
18  LATOUR Florent  EB Limoges Feytiat 22 1640 8 205,00
19  TARTAUD Jacques  ASBCL 25 1638 8 204,75
20  JEAN Anna-Belle BC Aix en Provence 31 1616 8 202,00
21  BROUTIN Patrick BC Vincennois 18 1614 8 201,75
22  BILLAUDEAU Yannick  Twister Barjouville 19 1605 8 200,63
23  NEOLLIER Philippe  ASBCL 30 1604 8 200,50
24  ROUX Cathy  NWB La Rochelle 23 1604 8 200,50
25  COLLAS Patrick  BCP Poitiers 29 1603 8 200,38
26  TAILLANDIER Loic  Rockets Nantes 34 1587 8 198,38
27  BERTHOMIERE Patrick  Sevrier BC 22 1581 8 197,63
28  DUMONT Martial  ASBC Limousin 28 1581 8 197,63
29  JOYEUX Janick BCP Poitiers 22 1580 8 197,50
30  BAUDRY Eric ABC Angouleme 21 1577 8 197,13
31  RICHARD Philippe ASL Mac Neil Orleans 21 1574 8 196,75
32  BOUCHER Gérard 27 1573 8 196,63
33  LAFARGE Jean Pierre ASPTT Blois 33 1572 8 196,50
34  LEVANT Christophe Tours BC 15 1569 8 196,13
35  DURIEUX Lionel ASBC Limousin 30 1557 8 194,63
36  ANDRES Rodrigue Strikers Bowling Club 18 1557 8 194,63
37  CAILLAUD Jannick Eskualdun Birlak Bayonne 31 1555 8 194,38



38  KOWANDY Dominique BC31 Toulouse 25 1536 8 192,00
39  DUMESNIL Gilles SMOC St Jean de Braye 36 1535 8 191,88
40  DELAVEAU Jacky  BC Arcachon 17 1532 8 191,50
41  MARECHAL Bernard  IBM Orleans 26 1531 8 191,38
42  BARTOUT Ludovic  ASBCL 28 1521 8 190,13
43  CHATAIGNER Patrick   Merignac BA 27 1509 8 188,63
44  BOURNIT Christophe  ABC Angouleme 32 1502 8 187,75
45  GAIGNARD Eric  Rockets Nantes 42 1497 8 187,13
46  JEAN Patrick BC Aix en Provence 25 1494 8 186,75
47  BATARD Xavier  Rockets Nantes 37 1490 8 186,25
48  LAVRUT Nadine  BCP Poitiers 30 1488 8 186,00
49  LAUTIN Bruno  BCP Poitiers 25 1476 8 184,50
50  WELSH Thomas BCP Poitiers 33 1470 8 183,75
51  FRACHET Laurent Strikers Bowling Club 28 1468 8 183,50
52  SENNEGOND Dominique  Rainbow'lers Tours 28 1460 8 182,50
53  GASCARD Christelle Rockets Nantes 33 1456 8 182,00
54  BELLEC Jean Luc ASPTT La Rochelle 32 1451 8 181,38
55  RAVAUT Pierre ABC Angouleme 24 1449 8 181,13
56  NEVEU Cyril   BCP Poitiers 24 1448 8 181,00
57  CLOGNIER Michel  ASPTT Pau 39 1446 8 180,75
58  BONAT Christian ASBC Limousin 37 1445 8 180,63
59  AUTEF Stephane    ASBCL 35 1442 8 180,25
60  BERTHELOT AURELIEN BCP Poitiers 29 1441 8 180,13
61  ROBIN Frederick Rainbow'lers Tours 38 1440 8 180,00
62  MAINDRON Christophe  BCP Poitiers 33 1430 8 178,75
63  THOMAS Didier  BCP Poitiers 23 1423 8 177,88
64  BARON David Bowler's Team Lille 16 1418 8 177,25
65  GOLIET HENRI  ABC Civaux 36 1414 8 176,75
66  LAGUILLAUME Bernard ASBC Limousin 32 1413 8 176,63
67  PAQUEREAU  Antoine  EB La Rochelle 39 1410 8 176,25
68  GAUDIN Jean Marie 31 1407 8 175,88
69  MEZZOMO Alain   ABC Civaux 25 1400 8 175,00
70  LEGOFF Stéphane  ABC Civaux 27 1393 8 174,13
71  BEAUNE Audrey Bowler's Team Lille 45 1388 8 173,50
72  BOURINET Alynn  ABC Angouleme 39 1388 8 173,50
73  PELLEGRIN Marie Bowler's Team Lille 38 1384 8 173,00
74  JURANVILLE Virginie Tours BC 44 1383 8 172,88
75  JEAN Chantal BC Aix en Provence 39 1381 8 172,63
76  HERBAULT Patrick  Tours BC 25 1377 8 172,13
77  CHAUMETTE Jean Philippe  SMOC St Jean de Braye38 1369 8 171,13
78  BIGAND Stéphane ASL Mac Neil Orleans 42 1361 8 170,13
79  MOUTINHO Cedric  BCP Poitiers 44 1351 8 168,88
80  HARDON Laurent  ASBCL 40 1350 8 168,75
81  ROUSSEAU Mickael ABC Civaux 35 1347 8 168,38



82  FORGEARD Michel  ASPTT Pau 39 1345 8 168,13
83  BENOIST Gilles ABC Civaux 33 1336 8 167,00
84  FEUILLETTE Nadine Tours BC 44 1333 8 166,63
85  PLUQUET Jean Luc  ASBCL 36 1323 8 165,38
86  TROUPET Jean Charles SMOC St Jean de Braye 44 1320 8 165,00
87  PAQUEREAU Chantal  Niort BC 45 1315 8 164,38
88  MONTAS Patricia  BCP Poitiers 40 1309 8 163,63
89  HERVO Valérie   ASPTT Pau 55 1277 8 159,63
90  BROUTIN Michel BC Vincennois 44 1276 8 159,50
91  HERBAUT Mireille Tours BC 51 1260 8 157,50
92  LEBEAU Thomas    ABC Civaux 42 1260 8 157,50
93  LAFARGE Yvette  ASPTT Limoges 55 1257 8 157,13
94  BELLEC Evelyne ASPTT LA Rochelle 48 1251 8 156,38
95  DESPINOY Marielle Bowler's Team Lille 42 1231 8 153,88
96  LEVANT Virginie Tours BC 37 1200 8 150,00
97  CLOGNIER Precillia    ASPTT Pau 67 1195 8 149,38
98  KALUZA Marie Noelle Tours BC 53 1132 8 141,50
99  GOLIET MARIE CLAIRE  ABC Civaux 68 1110 8 138,75

100  CAILLAUD Michelle Eskualdun Birlak Bayonne 70 1088 8 136,00


